
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/258/2023 

RADY POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia aktualnego przebiegu istniejących dróg powiatowych nr 1010F, 1005F, 1009F  

położonych na terenie gmin: Wschowa i Szlichtyngowa, 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1693 tj), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa oraz 

Burmistrza Miasta i Gminy Szlichtyngowa, Rada Powiatu Wschowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się aktualny przebieg istniejącej drogi powiatowej nr 1010F Konradowo – Krzekotów 

(dł. 9,970m), z przebiegiem Konradowo - Krzekotów – granica powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się aktualny przebieg istniejącej drogi powiatowej nr 1005F relacji Wschowa – Zbarzewo 

(dł. 5,560 km), z przebiegiem Wschowa – Osowa Sień – granica powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się aktualny przebieg istniejącej drogi powiatowej nr 1009F Górczyna – Stare Drzewce 

(dł. 6,228 km) z przebiegiem Górczyna – Zamysłów – Stare Drzewce zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wschowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jolanta Denesiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 377



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXVIII/258/2023 

Rady Powiatu Wschowskiego 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 

NUMER 

DROGI 
PRZEBIEG DZIAŁKA OBRĘB 

1010F 
Konradowo – Gola - 

Krzekotów – granica 

powiatu 
Dz. nr 477, 

Konradowo,  

gm. Wschowa 

1010F 
Konradowo – Gola - 

Krzekotów – granica 

powiatu 
Dz. nr 439, 

Kandlewo,  

gm. Wschowa 

1010F 
Konradowo – Gola - 

Krzekotów – granica 

powiatu 
Dz. nr 4, 456/2 

Stare Drzewce,  

gm. Szlichtyngowa 

1010F 
Konradowo – Gola - 

Krzekotów – granica 

powiatu 
Dz. nr 67,197, 8,550, 551, 745/1, 745/2, 745/3 

Gola,  

gm. Szlichtyngowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 377



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXVIII/258/2023 

Rady Powiatu Wschowskiego 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 

NUMER DROGI PRZEBIEG DZIAŁKA OBRĘB 

1005F 
Wschowa – Osowa Sień – granica 

powiatu 
Dz. nr 716/1 Wschowa, gm. Wschowa 

1005F 
Wschowa – Osowa Sień – granica 

powiatu 
Dz. nr 335 Przyczyna Dolna, gm. Wschowa 

1005F 
Wschowa – Osowa Sień – granica 

powiatu 
Dz. nr 303, 342 Osowa Sień, gm. Wschowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 377



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXVIII/258/2023 

Rady Powiatu Wschowskiego 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 

NUMER DROGI PRZEBIEG DZIAŁKA OBRĘB 

1009F 
Górczyna – Zamysłów – Stare 

Drzewce 
Dz. nr 279 Górczyna, gm. Szlichtyngowa 

1009F 
Górczyna – Zamysłów – Stare 

Drzewce 
Dz. nr 3 Zamyslów, gm. Szlichtyngowa 

1009F 
Górczyna – Zamysłów – Stare 

Drzewce 
Dz. nr 454, 531, 450 Stare Drzewce, gm. Szlichtyngowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 377


		2023-02-03T15:48:45+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




